
Egle kā vērtīgs resurss, ko piešķir daba, ieņem unikālu pozīciju kokmateriālu tirgū ar izcilu kvalitāti
un dažādu izmantošanuAppuse Tālāk ļaujiet "uzzināt vairāk par egļu produktu šarmu.

Koka īpašības

Materiālā struktūra: Egles koksnei ir detalizēta un vienmērīga struktūra ar taisnu un caurspīdīgu
graudu, tāpat kā glezna, ko rūpīgi uzzīmē daba. Šī vienveidīgā struktūra padara egles stabilu
procesā, kas nav viegli parādīties deformācijai vai plaisāšanai, turpmākai dažādu cietu pamatu
apstrādei un izmantošanai.

Fizikālās īpašības: Tam ir mērena cietība un svars, kam ir labs spēks, lai izturētu noteiktu
spiedienu un slodzi, bet ne pārāk smagi, lai ērti apstrādātu un būvētu. Tajā pašā laikā Egle ir arī
lieliska elastība, un to var mēreni deformēt, bet nav viegli salauzt, kad tas tiek pakļauts ārējam
spēkam, kas padara to labi darboties dažos lietojumprogrammu scenārijos, kuriem nepieciešama
elastība.

（Egle cietā koka fabrika）

Produktu veidi

Egļu žurnāli: Mūsu piedāvātie egļu žurnāli nāk no augstas kvalitātes mežiem un ir stingri
pārbaudīti, lai nodrošinātu koka augstāko kvalitāti. Šie žurnāli saglabā sākotnējo egļu formu, un tiem
ir dažādi diametri un garums, lai apmierinātu dažādu klientu vajadzības izejvielām. Neatkarīgi no tā,
vai tos izmanto turpmākai pārstrādei paneļos vai kvadrātos, vai arī tieši piemēro dažiem īpašiem
būvniecības projektiem, piemēram, guļbūves būvniecībai, egļu žurnāliem var būt nozīmīga loma ar to
izcilo kvalitāti.

Egļu zāģmateriāli: Egle zāģmateriāli （Shandong piegādā egles koka dēļus .） Ir viens no mūsu
galvenajiem produktiem. Izmantojot uzlabotus zāģēšanas un žāvēšanas procesus, apaļkokus

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Factory-direct-sales-of-spruce-and-pine-wood-boards.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Natural-insect-and-pest-control-balsam-wood-wall-panels.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/High-grade-furniture-for-door-making-pine-finger-joint-board-pinewood-wood-timber-furniture.html


apstrādā zāģmateriālos ar vienmērīgu biezumu un plakanu virsmu. Atkarībā no dažādiem
lietojumiem mēs piedāvājam plašu biezuma specifikāciju klāstu, sākot no dekoratīviem
zāģmateriāliem, kas ir tik plāni kā daži milimetri līdz kravas nesošiem zāģmateriāliem, kas ir tik
biezi kā desmitiem centimetru. Šie paneļi ne tikai saglabā egļu kokmateriālu izcilās īpašības, bet arī
sasniedz nozares vadošo līmeni plakanuma un izmēru precizitātes ziņā, un tos plaši izmanto mēbeļu
ražošanā, interjera dekorēšanā, iesaiņojumā un citos laukos.

Egļu zāģmateriāli: Egle Lumber ir jauna veida koks, ko izgatavo ar pirkstu savienošanu un
saīsinošu īso egļu kokmateriālu. Tas pārvar dabiskā koka trūkumus, kuru izmērs ir ierobežots un
viegli deformējams, un tam ir augstāka izturība un stabilitāte. Integrēto kokmateriālu garumu un
platumu var pielāgot atbilstoši klienta vajadzībām, un tas ir piemērots lielām ēku konstrukcijām,
durvju un logu rāmjiem, kāpnēm un citiem projektiem ar augstām prasībām attiecībā uz
kokmateriālu lielumu un veiktspēju. Laiks, ņemot vērā tā savienošanas procesu, integrētie
kokmateriāli var pilnībā izmantot kokmateriālu resursus un samazināt atkritumus atbilstoši
mūsdienu vides aizsardzības koncepcijai.

(priedes mēbeļu koka dēlis)

Lietojumprogrammas lauki

Būvniecības nozare: Būvniecības laukā egļu kokmateriāli tiek plaši izmantoti mājas rāmjos, jumta
konstrukcijās, grīdas ķēdes un citās daļās. Tā labā izturība un stabilitāte var sniegt ticamu atbalstu
ēkām un nodrošināt ēku drošību un izturību. Tajā pašā laikā egļu kokmateriālu vieglais īpašums arī
palīdz samazināt ēku mirušo svaru un zemākas celtniecības izmaksas.

Mēbeļu ražošana: Egle "smalkās graudu un gaišās krāsas padara to par ideālu materiālu mēbeļu
ražošanai. Neatkarīgi no tā, vai tās ir vienkāršas un modernas paneļu mēbeles vai smalkas un
klasiskas masīvkoka mēbeles, egle var parādīt savu unikālo šarmu. To var izgatavot dažādās mēbeļu
sastāvdaļās , piemēram, galda virsotnes, krēsla kājas, skapja durvis utt., Mēbelēm pievienojot
dabisko garšu un tekstūru.

Interjera dekorēšana: Interjera dekorācijā egles paneļus parasti izmanto sienas dekorēšanai,

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Cheap-pine-and-solid-wood-board-factory-direct-sales.html


griestiem, starpsienām iekštelpās un tā tālāk. Tās dabiskais skaistums var radīt siltu un ērtu
iekštelpu vidi, kas cilvēkiem liek justies tā, it kā viņi būtu dabā. Turklāt egles koksnei ir arī labas
skaņas absorbējošas īpašības, kas var efektīvi samazināt iekštelpu troksni un uzlabot dzīves ērtības.

Iepakojuma nozare: Sakarā ar augsto izturību, mērenu svaru un salīdzinoši saprātīgu cenu, egļu
koks tiek plaši izmantots arī iepakojuma nozarē. To var padarīt par dažāda veida iesaiņošanas
kastēm, paletēm utt., Lai nodrošinātu uzticamu produktu aizsardzību un nodrošinātu to drošību
transporta un uzglabāšanas laikā.

Kvalitātes nodrošināšana

Stingra kokmateriālu izvēle: Mēs esam izveidojuši ilgtermiņa un stabilas attiecības ar augstas
kvalitātes meža apgabaliem, lai nodrošinātu egļu kokmateriālu kvalitāti no avota. Katru koku pirms
ražas novākšanas stingri pārbauda profesionāļi, un tiek izvēlēti tikai koki, kas atbilst mūsu
augstajiem kvalitātes standartiem.

Visa procesa uzraudzība: Ražošanas procesa laikā mēs esam izveidojuši perfektu kvalitātes
uzraudzības sistēmu, lai stingri kontrolētu katru procesu. Sākot no baļķu zāģēšanas un žāvēšanas
līdz paneļu apstrādei un virsmas apstrādei, profesionālās kvalitātes inspektori pārbauda katru soli,
lai nodrošinātu, ka produktu kvalitāte atbilst nacionālajiem standartiem un klientu prasībām.

Pēcpārdošanas pakalpojums: Mums ir profesionāla pēcpārdošanas pakalpojumu komanda, kas
klientiem nodrošina visaptverošu atbalstu. Ja jūsu egļu produktu izmantošanas laikā rodas kādas
problēmas, mēs savlaicīgi reaģēsim, lai sniegtu jums risinājumus, lai pārliecinātos, ka jūsu pieredze
ir bez raizēm.

Egles produktu izvēle ir daba, kvalitāte un profesionalitāte. Mēs ar nepacietību gaidām sadarbību ar
jums, lai kopā izveidotu skaistākus projektus.




